750 - Galpão 1 e 2-, Bairro Santa Júlia, CEP 1329-5607, com registro na JUCESP sob NIRE
n° 3590687789-9 em sessão de 01/08/2025, inscrita no CNPJ sob n° 21.425.093/0019-03 e
Inscrição Estadual n° 388.171.972.114. CAPITAL SOCIAL: O Capital Social da empresa é de
R$ 851.304,00 (oitocentos e cinquenta e um mil trezentos e quatro reais). CAPACIDADE DO
ARMAZÉM: São divididos em dois galpões, galpão 1 com pé direito útil de 7,30 m, galpão
2 com pé direito útil de 8,0 m, com área utilizada de 22.448,41 m². COMODIDADE DO
ARMAZÉM: A unidade armazenadora possui toda infraestrutura necessária para o